一般社団法人 大阪府サッカー協会よりお知らせ

受付方法　　　●7月 7日 ( 月 ) より受付開始

大会パンフレット
概 要

2014 年度 4種ライフカップ大会パンフレットの発刊につきまして
 さて、本年度もライフカップ大会パンフレットを制作する運びとなりました。
大変お手数ではございますが、下記概要および受付方法をご確認いただき、
大会パンフレット制作についてご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

大阪府サッカー協会 第 4種加盟団体 各位 平成 26 年 7月吉日

【業務委託会社】有限会社ピース　担当：長谷川・後藤
〒550-0004　大阪市西区靭本町 1-2-16 OTK うつぼ 6F
電話：06-6479-1775　FAX:06-679-1776
メールアドレス：uketsuke-4shu@piece-plan.net

①大阪府サッカー協会 4 種委員会ホームページにある
［ライフカップ大会パンフレット名鑑申込］バナーをクリック

■個人情報について /個人情報の取り扱いの全てもしくはその一部を外部に委託する場合、委託を受けた者に対して適切な監督を実施します

※デジタルカメラでの撮影をおすすめします。
携帯電話での撮影の場合は最大解像度でご撮影ください。

●小学生時代の思い出を大会パンフレットで残してあげましょう！！
仲間たちとサッカーの技術向上を目指し、日々取り組んでいる選手たち。
小学生時代の大切な思い出となることでしょう。この思い出を選手名鑑とい
う形で残し、将来、本誌を見ることで一緒に頑張った仲間や指導者、ライバル
チームなど、思い出を振り返るきっかけになればと願っています。

発行予定日：9月上旬
発行部数：約 8,000 部
印刷：A4( カラー )
ｻｲｽ ：゙1ﾁｰﾑ A4 1/3 頁

■本誌制作について、各社スポンサー様の協賛により費用負担はございません。

写真撮影について

※昨年度よりも更に効率よくクオリティを高め、
加盟団体様にお手間をおかけしないよう、本年度は
下記制作会社に業務を委託します。

⑤㈲ピースよりチーム掲載原稿をお送り致します
　修正等がありましたら、修正点を明示の上、
　ご返信ください。

【撮影のポイント】
・選手はゲームユニホームを着用

・お天気の良い日に撮影

・写真の横寸一杯に被写体を入れる

・表彰カップ等が有れば選手に持たせる

・なるべく表情は笑顔で

等、選手に良い思い出を残してあげましょう。

※パソコンをご使用になれない加盟団体様
郵送での対応もさせていただきます。
ご希望の加盟団体様は、【業務委託会社】㈲ピースまで
ご連絡ください。

申込締切：8 月 15 日 ( 金 )

・大会登録選手は 16 名ですが
30 名までの掲載が可能とする

②［申し込みフォームダウンロード］バナーをクリック
　し専用フォームをダウンロードしてください
③申込フォームを入力＜excel2003＞
※専用フォームに写真を挿入 (挿入方法はファームに記載 )
④［申込フォーム送信］バナーをクリックし専用フォーム
を添付し送信してください
(※必ず件名欄にチーム名をご記載ください )

2013年大会パンフレット2013年大会パンフレット

チーム掲載例チーム掲載例